
UCHWAŁA NR XXXI/200/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Żubra dla drogi położonej w miejscowości Siemianówka, oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr geodezyjnymi działek: 303, 1070, 1081/20, położonymi w obrębie geodezyjnym 
Siemianówka, 

§ 2. Przebieg ulicy opisanej w §1 określony jest na załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodzniczący Rady 
Gminy 

 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2591EE-806D-4EF4-AC81-2CDB9BD11204. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/200/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 17 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2591EE-806D-4EF4-AC81-2CDB9BD11204. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

